Протокол № 258

Заседания Совета

Саморегулируемой организации Ассоциации

«Альянс строителей Оренбуржья»

г. Оренбург                                                                                               «14» октября 2015 г.

1. Мищерякова Ольга Петровна

2. Васильев Владимир Борисович

3. Григорьев Михаил Анатольевич

4. Ибатулин Мунир Хакимович

5. Калайчиев Шакро Александрович

6. Колиниченко Сергей  Николаевич

7. Куниловский Александр Анатольевич

8. Курников Владимир Николаевич

9. Лупахин Борис Николаевич

10. Петров Сергей Иванович

11. Ройтман Аркадий Ефимович

12. Скворцова Валентина Васильевна

13. Соляник Александр Петрович

14. Трубников Александр Сергеевич

15. Федоров Александр Владимирович

16. Хавилов Андрей Владимирович

Из 21 члена Совета на заседании присутствуют 16 членов Совета, что составляет 76% от

общего количества членов Совета СРО А «АСО». Заседание Совета правомочно принимать

решения в соответствии с Уставом.

Присутствовали без права голоса:

1. Генеральный директор СРО А «АСО» - Таушев А.А.

2. Юрисконсульт СРО А «АСО» - Щипакина О.В.

До начала голосования по вопросам повестки дня было предложено:

 - Избрать секретарем заседания Совета Ассоциации – Щипакину О.В.

Голосование:

«за» - 16 голосов

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

Решение: избрать секретарем заседания Совета Ассоциации – Щипакину О.В.

- утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации:

1. О выделении денежных средств Оренбургскому государственному университету из

средств, предусмотренных сметой расходов СРО А «АСО».

Голосование:

«за» - 16 голосов

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

Решение: утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации:

1. О выделении денежных средств Оренбургскому государственному университету из средств,

предусмотренных сметой расходов СРО А «АСО».

По первому вопросу: «О выделении денежных средств Оренбургскому

государственному университету из средств, предусмотренных сметой расходов СРО А

«АСО».
В адрес Ассоциации поступило письмо исх. № 77/15-ОС от 13.10.2015г. за подписью

д.т.н., профессора, председателя конференции В.И. Жаданова с просьбой оказать

финансовую помощь на изготовление и печать сборника докладов 2-ой Международной

научно-технической конференции «ИНОВАЦИОННЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ.

ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА», посвященной 45-летнему юбилею архитектурно-строительного

факультета ОГУ, с рекламными материалами СРО А «АСО».

В связи с изложенным предложено выделить денежные средства в размере 65 000 рублей

из средств, предусмотренных сметой расходов СРО А «АСО»

Голосование:

«за» - 16 голосов

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

Решение: выделить денежные средства в размере 65 000 рублей из средств, предусмотренных

сметой расходов СРО А «АСО.

Приложение: письмо ОГУ  исх. № 77/15-ОС от 13.10.2015г.

Председатель Совета Ассоциации                                                          О.П. Мищерякова

Секретарь заседания Совета Ассоциации                                               О.В. Щипакина